关于公布 2024 年“读懂中国”活动项目评审结果的通知

各二级关工委：

根据《关于开展 2024 年“读懂中国”活动的通知》要求，

经二级关工委报送、专家组评审、校关工委审核通过，共有 8 个

二级关工委活动项目获得立项支持，现将名单公布如下:

一、微视频类作品

1.水电院：被采访“五老”—沈长松

2.环境院：被采访“五老”—庞 勇

3.信息院：被采访“五老”—周 燕

二、征文类作品

1.水文院：被采访“五老”—张海伦

2.土木院：被采访“五老”—朱召泉

3.经济院：被采访“五老”—蒋国中

4.马 院：被采访“五老”—毕 霞

5.大禹院：被采访“五老”—束龙仓

获得立项的作品，校关工委按照微视频作品 1 万元/部、征

文类作品 1000 元/篇给予经费支持。请获得立项的各二级关工

委主动向同级党委汇报争取配套经费支持，组织青年学生与“五

老”结对、交流，开展活动，制作作品并于 6 月 15 日前上报校

关工委。

河海大学关心下一代工作委员会

2024 年 5 月 12 日